平成２４年６月２２日

お客様各位

長崎三菱信用組合

任期満了に伴う役員の 改選につい て

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、去る６月２１日に開催されました第５９期通常総代会において、任期満了に伴

う役員改選が行われ以下の通り選任されましたので、ご報告いたします。

役   員 氏  名 備  考

理 事 長 松田 裕造 昇   任

常 務 理 事 新屋 貴憲 昇   任

常 勤 理 事 堀    清隆 再   任

常 勤 理 事 永石  浩 新   任

常 勤 理 事 城戸 幸三 新   任

非 常 勤 理 事 大當 飛雄馬 再   任

非 常 勤 理 事 濵田 敏幸 再   任

非 常 勤 理 事 寺脇 克典 再   任

非 常 勤 理 事 谷頭  肇 再   任

非 常 勤 理 事 三宅  晋 再   任

非 常 勤 理 事 辻  公彦 新   任

常 勤 監 事 山崎 義忠 新   任

非 常 勤 監 事 川浪 朋興 再   任

非 常 勤 監 事 平野 喜久臣 再   任

《退任役員》

理 事 長 加藤 泰典 非常勤相談役に選任

常 勤 監 事 濱口 正光 退   任

非 常 勤 理 事 柏木 茂紀 退   任

以 上